Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2024

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal Interino de Bom Jardim da Serra,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital de Pregão eletrônico nº 09/2024, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Cópia do alvará sanitário;

Exclua-se

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Cópia do alvará sanitário;

Bom Jardim da Serra, 04 de abril de 2024.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/